

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Kammerkoncertserie efterår 2017
Startdato:	11-09-2017
Slutdato:	21-11-2017
Antal koncerter:	5

Navn på stedet:	Mogens Dahl Koncertsal
Vejnavn:	Snorresgade
Husnr.:	22
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Mark Padmore, tenor og Julius Drake, piano Isabelle Faust, violin og Alexander Melnikov, piano Katia og Marielle Labèque, to pianoer Daniel Müller-Schött, cello og Francesco Piemontesi, piano Takács strygekvartetten
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Den vestlige verdens klassiske musik har en dyb appel blandt udøvende musikere på tværs af klodens landegrænser, og i Mogens Dahl Koncertsal oplever vi, at publikum fra vidt forskellige samfundslag værdsætter vores fokus på at bringe det bedste fra denne internationale kammermusik-elite til København.</p> <p>Derfor søger vi nu om støtte til at fortsætte disse møder med den klassiske musiks mesterværker i de intime rammer på Islands Brygge.</p> <p>Gengangere – og overraskelser i efterårssæsonen En række musikere er blevet faste gæster i koncertsalen – flere af de største navne har kunnet opleves som solister eller akkompagnatører ved tidligere koncerter. Vi bestræber os dog samtidig på hele tiden at være opmærksomme på nye solister, nye ensembler og nye tilgange til repertoire.</p> <p>I efteråret 2017 er vi stolte af at kunne præsentere følgende koncertprogram:</p> <p>Mandag 11. september: Mark Padmore, tenor og Julius Drake, piano Onsdag 27. september: Isabelle Faust, violin og Alexander Melnikov, piano Mandag 9. oktober: Katia og Marielle Labèque, to pianoer Mandag 6. november: Daniel Müller-Schött, cello og Francesco Piemontesi, piano Tirsdag 21. november: Takács strygekvartetten</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Jævnfør vores ønske om at dele kammermusikkens eviggyldige værdi med bredest mulige publikum, afsøger vi konstant mulighederne for at skabe en moderne og tidsvarende kommunikation, der når ud til ikke bare musikinteresserede i hovedstaden men alle landets elskere af kammermusik. Gennem mangeårige samarbejder med blandt andre DR P2-koncerten og dagbladet Politiken er vi allerede kommet ganske langt. De senere års store satsning på sociale medier ser ligeledes ud til at have givet resultater. Et stort publikum følger os i dag på Facebook, Instagram og Youtube.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Mogens Dahl Koncertsal
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	mogensdahl.dk